CP, ngày 08/9/2020 của Chính phủ (từ tháng 1/2025 đến hết tháng 05/2025) 

trên địa bàn huyện Điện Biên, cụ thể như sau:  

1. Tổng số trẻ em đủ điều kiện được hỗ trợ ăn trưa: 2.162 trẻ.  

2. Tổng kinh phí từ tháng 01 đến hết tháng 05 năm 2025 là: 2.101.280.000 

đồng (Hai tỷ, một trăm linh một triệu, hai trăm tám mươi nghìn đồng chẵn). 

Trong đó gồm: 

- Kinh phí hỗ trợ ăn trưa: 1.729.280.000 đồng. 

- Hỗ trợ kinh phí tổ chức nấu ăn: 31 người, với tổng kinh phí: 

372.000.000 đồng 

(Có biểu tổng hợp và danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp với